平成２８年６月吉日

各 位

土浦にぎわいネットワーク

幹事長 藤 澤 一 志

「常磐線三都交流会」開催のお知らせ

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記について下記のとおり開催いたします。４年ぶりの開催となりますが、お変

わりなくご活躍されていらっしゃる皆様との交流を楽しみにしております。ご多忙のとこ

ろ誠に恐縮ですが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬 具

記

日時

平成２８年６月２５日（土）

第１部 第２部

15：00～17：30 18：00～20：00

場所 まちなか交流ステーション 交流サロン「ZUTTO TSUCHIURA」

内容
絵地図師：高橋美江さんの特別講座と

まち歩き講座のまとめ

三都市のそれぞれの取り組みについて

情報交換会と音楽と懇親会

参加費 無料 ２，０００円

参加 参加する   参加しない 参加する   参加しない

参加者

所属              お名前

ＴＥＬ

第２部懇親会の参加者は、各自おすすめの一品をぜひご持参ください。（持ち込み大歓迎です。）

※お手数ですが参加申し込みは、６/20までに電話またはＦＡＸでお願いいたします。

連絡先：土浦にぎわいネットワーク事務局（NPO法人 まちづくり活性化土浦）

TEL029-826-1771 ・ FAX029-826-1199